1 Микроавтобус УАЗ ТСК-2-01, 1994 г. в. Пробег: 425 689 км. Мощность двигателя: 
90 л. с.,бензин. Техническое состояние: микроавтобус находится в неисправном 
состоянии, требуется ремонт кузова, ДВС, КПП, раздаточной коробки, переднего 
и заднего моста. Цена 56 000 (пятьдесят шесть тысяч) рублей с НДС. Контактный 
телефон: +7 (920) 738 85 14.

Реклама  в газете

(47148) 9-62-65, 
9-62-68

«КУРСКАЯ РУДА»:

реклама

реклама

ре
кл
ам
а реклама

> Грузовые перевозки. 
Квартирные переезды. 
Услуги грузчиков. 
А /м «Газель», дл. 4,2 м, 
выс.